
有限会社オオヤギ製作所　　　行き

貴社名

ご住所

依頼者名

   FAX TEL FAX

送信方向 備考

注文数 価格 注文数 価格

¥3,960

¥5,280

¥5,940

¥3,960

¥5,280

¥5,940

¥4,290

¥5,940

¥8,140

¥4,290

¥5,940

¥8,140

注文数 価格 注文数 価格

¥5,280

¥5,940

¥5,280

¥5,940

¥5,940

¥8,140

　　　　　　【配送・支払い方法にチェックを入れて下さい】

□引渡方法　　　　　□お引取り　　　□宅急便　 　　□その他(                     )               )

□支払方法　　　　　□銀行振込　　□代金引換(別途手数料)  □その他(                     )              )

　　※代金引換手数料・振込料はご負担下さい

　　※北海道・沖縄・離島への発送は別途配送料+1,100円となります

・代金引換手数料(税込)　　330円/1万円未満、440円/3万円未満、660円/10万円未満、  　

　　　　　　　　　　　　　　　　　1100円/30万円未満

・銀行振込先　　尾西信用金庫　公園通支店　普通　0209044

　　　　(お振込の場合、出荷は入金確認後2～4日後となります。)

※ご注文の商品が万一品切れの場合は、｢入荷待ち｣｢キャンセル｣にて対応させていただきます。

※注文内容については、後ほど｢受注内容確認書」をFAXにて送信させていただきます。
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HM　(六角)

【サイズ・価格は、別紙にてご確認下さい】

※表示は送料込，税込価格です。

HO-8（8ｲﾝﾁ) ¥10,560

TS　(三角)

HS  (六角)

HM　(六角)

※表示は送料込，税込価格です。

HLL　(六角)

HO-10（10ｲﾝﾁ)

令和　　　年　　　月　　　日

べんり本体

HO-6（6ｲﾝﾁ) HS  (六角)

TS　(三角)

専用アタッチメント

¥9,240

HO-12（12ｲﾝﾁ)

¥12,540

¥17,490

TL　(三角)

HL　(六角)

HLL　(六角)

TL　(三角)

HL　(六角)

有限会社オオヤギ製作所

HLP　(六角)

HLLP　(六角)
HO-10P（10ｲﾝﾁ) ¥12,540

べんりプラス本体 専用アタッチメント

HO-6P（6ｲﾝﾁ)

HO-8P（8ｲﾝﾁ)

HSP　(六角)

HMP　(六角)

HSP　(六角)

HMP　(六角)

¥9,240

¥10,560

注 文 書


